
FILM GUIDE JUNI 2020

1/ 1917 Drama, Krig / 2019 / Instr. Benedict Andrews

Stillet overfor en umiddelbart umulig mission en dag under Første Verdenskrig. Bliver Blake og Schofield sendt dybt ind på

fjendens territorium for at advare deres egne mænd om et skæbnesvangert baghold. Hvis de to unge soldater fejler, vil 1600

mænd miste livet.

Medvirkende: DeanCharles Chapman, George MacKay, Daniel Mays

Varighed: 119 min.

2/ Mr Jones / Den sorte Jord Thriller, Drama / 2019 / Instr. Agnieszka Holland

Den unge walisiske journalist Gareth Jones får i 1933 et enestående interview med Adolf Hitler. Til sin næste artikel ønsker

han at drage til Sovjetunionen for at undersøge hvordan kommuniststaten er i stand til at gennemfører en så hurtig

modernisering af landet og ditto oprustning af hæren.

Medvirkende: James Norton, Vanessa Kirby, Peter Sarsgaard

Varighed: 141 min.

3/ Sorry We Missed You Drama / 2019 / Instr. Ken Loach

Ricky og Abbie Turner har kæmpet hårdt med økonomien siden finanskrisen i 2008. Ricky får muligheden for at genvinde

noget frihed med en ny varevogn og chancen for at blive fragtmand. Jobbet er hårdt, for der er ikke plads til de mindste

forsinkelser

Medvirkende: Kris Hitchen, Debbie Honeywood, Rhys Stone

Varighed: 101 min.

4/ Dolittle Komedie, Eventyr / 2020 / Instr. Stephen Gaghan

Komedien 'Dolittle' handler om den excentriske dyrlæge Dr. John Dolittle, som efter at have mistet sin kone lever bag de

høje vægge i Dolittle Manor med hans eksotiske dyr som selskab. Men da den unge dronning bliver alvorligt syg, tvinges en

modvillig Dolittle til at sejle på et episk eventyr til en mytisk ø på jagt efter en kur.

Medvirkende: Robert Downey Jr., Antonio Banderas, Michael Sheen

Varighed: 101 min.



5/ The Wedding Year Komedie / 2019 / Instr. Robert Luketic

Den engagerede fotograf Mara er inviteret til 7 bryllupper på kun et år. Hendes kæreste er ellevild og vil giftes – medens

Mara bare vil tage billeder.

Medvirkende: Sarah Hyland, Tyler James Williams, Jenna Dewan 

Varighed: 90 min.

6/ The Mustang Drama / 2019 / Instr. Laure de ClermontTonnerre

Vi følger den tidlige straffede Roman der får chancen for at komme på den ”rigtige side af loven” gennem et terapy

træningsprogram med at træne vilde heste.

Medvirkende: Matthias Schoenaerts, Jason Mitchell, Bruce Dern 

Varighed: 96 min.

7/ Being Rose Drama / 2019 / Instr. Rod McCall

Rose er enke og tidligere politibetjent. Hun opdager at hun har en livstruende sygdom og beslutter sig for et Solo Roadtrip i

sin motoriserede kørestol. På denne rejse møder hun den gamle cowboy Max.

Medvirkende: Cybill Shepherd, James Brolin, Pam Grier 

Varighed: 89 min.

8/ Roads Drama, Eventyr / 2019 / Instr. Sebastian Schipper

2 teenagere – 1 fra Congo og 1 fra England mødes i Marocco og tager et road trip en gammel stjålen bil. På denne tur

møder de masser af fattigdom og masser af flygtninge.

Medvirkende: Fionn Whitehead, Stéphane Bak, Ben Chaplin

Varighed: 99 min.

9/ Helcome Home Horror / 2019 / Instr. Bobby Bonifacio Jr.

2 historier om 2 forskellige familier som levede i det samme hus. De bliver hjemsøgt af forskellige overnaturlige væsner og

onde ånder. Tagalog

Medvirkende: Dennis Trillo, Alyssa Muhlach, Lui Manansala 

Varighed: 106 min.

Film skal destrueres senest juni 2021




